[bookmark: _GoBack]
	Российская Федерация
	Проект

	Республика Хакасия

	Совет депутатов Бейского района

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 25 апреля 2022 г.
	с. Бея
	№ ___

	Об удовлетворении протеста прокурора Бейского района

Рассмотрев протест прокурора Бейского района от 28.03.2022 № 7-2-2022 на пункты 11, 12 приложений 6, 7 решения Совета депутатов Бейского района от 20.12.2021 № 349 «О местном бюджете муниципального образования Бейский район на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов», в соответствии со статьей 17 Устава муниципального образования Бейский район,

	Совет депутатов Бейского района Республики Хакасия

	РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Бейского района 28.03.2022 № 7-2-2022 на пункты 11, 12 приложений 6, 7 решения Совета депутатов Бейского района от 20.12.2021 № 349 «О местном бюджете муниципального образования Бейский район на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Совета депутатов
Бейского района

Г.М. Котельникова